

Skötsel­anvisning

Skydda möblerna mot väta, röta och sprickor: Behandla med OrganoWood 01 senast 9 månader efter inköp. Upprepa behandlingen vid behov, beroende på användning.

För att behålla funktion och utseende intakt, måste utrusningen underhållas. Ytor behandlas med OW 02 smuts- och vattenavvisande med 1 års intervall. (1 liter räcker till ca 8-10 m²)

Behovet utav underhåll varierar kraftigt beroende på hur utsatta ytorna är ifrån sol, väta, temperatur och mekanisk nötning. Var speciellt uppmärksam på horisontella och väderutsatta ytor.

Tänk på att trä är ett levande material. Det rör sig, sväller och krymper, beroende på möjligheterna att ta upp och avge fukt.

Efter behandlingen uppstår ibland naturligt fläckar och prickar som uppstår vid åldrande, sprickbildning som alltid uppstår i levande material och naturlig fliskritning ("fiberludd").

Förhållanden

Ytan som skall behandlas skall vara ren och torr. Temperaturen skall vara °5C-°25C, relativ luftfuktighet skall vara under 70 % och träet skall ha en fuktkvot lägre än 16 % (använd fuktmätare). Applicera ej i direkt solljus. Undvik att applicera om det föreligger risk för dagg.

Rengöring

Tidigare behandlade ytor rengörs med borste. Ta bort löst sittande material, smuts och kvarliggande vatten och föroreningar med en grov borste. Se till att ytan är helt torr.

Applicering

Använd OrganoWood 02 smuts och vattenavvisande. Rör/skaka lätt burken innan användandet. Använd en kraftig naturborstpensel. Stryk metodiskt med penseln i alla riktningar tills träet är mättat och inte längre suger in vätskan.

Torrspäckor

Uppstår alltid då trä är ett levande material, oavsett kvalité. Dessa lindras med extra OW 02 som fylls i direkt i sprickorna tills de är mättade. Vi rekommenderar bättring vid större genomgående spräckor.

Kåda

Normalt är vår klass 1 virke nästan helt kvistfritt. En del detaljer och produkter tillverkas i klass 3-4 och kvist förekommer. Kvistar behandlas alltid för att undvika framtida kåda. Utsätts produkten för stark värme kan kåda tränga fram. Gnugga med lacknafta när möbelen är sval och kådan har stelnat. Använd med fördel en plastskrapa.

Rengöring av verktyg

Verktygen rengörs i vanligt ljummet vatten.

Rekommendation

Applicering bör helst göras redan i augusti, eftersom september månad ofta sliter hårdare på produkterna.

ÅTGÄRD VID SKADA

Kontakta oss för reservdelar så hjälper vi er

ÅTGÄRD FÖR BORTTAGNING AV LITE KLOTTER

1. Klottrade ytor torkas/spolas av med ljummet vatten och ett mildt rengöringsmedel. (Det är viktigt att undvika starka rengöringsmedel som innehåller t.ex. ammoniak, Lösningssmedel, aggressivt desinfektionsmedel eller liknande medel med kemikalier (speciellt innehållande klorider).
2. Vid behov slipas försiktigt ytan, därefter läggs OW 02 smuts- och vattenavvisande på igen

ÅTGÄRD FÖR BORTTAGNING AV MYCKET KLOTTER

I svårare fall av klotter beställs nya reservdelar alt.

Anlita en kunnig klottersanerare! Se till att företaget står under kemikalieinspektionens kontroll och har en miljö och kvalitetspolicy. Viktigt är att fullständigt miljövänliga saneringsmetoder används. Se till att det används ”kemisk klottersanering” som är helt miljöanpassad och biologiskt nedbrytbar. Miljövänliga saneringsmetoder ställer lite mera krav på utföraren men är faktiskt effektivare och skonsammare än de gamla miljövidriga medlen.

REKOMMENDATION

- Översyn av produkter görs för att upptäcka eventuellt klotter eller skadegörelse i tidigt skede.
- Placera gärna produkten så att regnvatten regelbundet kan skölja av saltpartiklar från ytan.
- Yta som inte regelbundet sköljs av utav regnvatten i mellan ått tvättas av med ljummet vatten.
- Undvik mekanisk klottersanering med det menas att blåstra bort eventuellt klotter på behandlade ytor. Varken vått eller torr blåstring skall användas på våra produkter. Träet riskerar att delvis eller helt förstöras.